
【医療法人社団宝樹会 たかのす歯科クリニック 事業継承のお知らせ】 
 

この度、当法人の分院である「医療法人社団宝樹会 たかのす歯科クリニック」は、2024

年 10 月 1 日をもちまして、たかのす歯科クリニック 現院長 石田 光（いしだ ひかる）

先生に事業継承致します。 

 

当該継承後においても基本的に現状の診療体制を維持致します。 

 

現在ご来院いただいている皆様につきましても引き続き診療に当たらせていただく所存で

ございます。また、当該継承以前にご契約いただいたものについても責任をもって引継ぎ、

皆様との信頼関係を維持し、これまで以上に医療サービスの向上を図ってまいります。 

（※保険診療機関としての遡及手続きを行っておりますので、事業継承後に現在ご来院い

ただいている皆様に初診料を算定することはございません。） 

 

また、新体制に伴い、診療日・診療時間が以下の通り変更となります。 

 

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいた

します。 

 

【2024 年 10 月 1 日からの診療時間】 
月〜土曜日  
午前 9:00～12:30（最終受付 12：00） 
午後 14:00～18:30（最終受付 18：00） 

 
【2024 年 10 月 1 日からの休診日】 
木曜日・日曜日・祝日 
 

 

当法人としましては、2008 年開設以降 16 年間皆様のご理解とご協力のもとに診療を行う

ことができましたことに心から感謝申し上げます。 

当法人から離れることとはなりますが、新しいたかのす歯科クリニックを今後ともよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

医療法人社団宝樹会 

理事長 佐藤 弘樹 


